

## HANSTHOLM STEVEDORE ApS

Industrivangen 23

7730Hanstholm

CVR-nr. 35392068

### Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2025

---

Peter Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HANSTHOLM STEVEDORE ApS Industrivangen 23 7730 Hanstholm
CVR-nr.	35392068
Stiftelsesdato	26. juni 2013
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Jens Hyldgaard Petersen Bent Kristensen Mark Kristensen Per Moldrup Kappel
<b>Direktion</b>	Peter Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i stevedore opgaver (laste- og losse alle typer af gods) primært på Hanstholm Havn. I tilknytning hertil udlejning af kaj nære lagerhaller til placering af gods på vej ind-/ud af Havnen. Herudover andre opgaver der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -225.393, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 10.762.665, og en egenkapital på kr. 408.493.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende men forventet. Der er i året igangsat en række nye tiltag, som forventes at give øget omsætning og indtjening de kommende år. Der forventes et nul resultat i det kommende regnskabsår, hvorefter ledelsen forventer overskud i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.025.306</b>	<b>214.973</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-744.499	-724.633
Andre driftsomkostninger		-136.755	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>144.052</b>	<b>-509.660</b>
Finansielle indtægter		1.728	176
Andre finansielle omkostninger		-445.840	-483.231
<b>Resultat før skat</b>		<b>-300.060</b>	<b>-992.715</b>
Skat af årets resultat		74.667	221.288
<b>Årets resultat</b>		<b>-225.393</b>	<b>-771.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-225.393	-771.427
		<b>-225.393</b>	<b>-771.427</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.114.067	9.491.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		906.325	806.217
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.020.392</b>	<b>10.297.332</b>
Deposita		68.198	68.198
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.198</b>	<b>68.198</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.088.590</b>	<b>10.365.530</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.364	689.484
Udsudte skatteaktiver		237.294	162.627
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	48.000
Andre tilgodehavender		0	80.692
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	63.470	0
Periodeafgrænsningsposter		98.947	72.997
<b>Tilgodehavender</b>		<b>674.075</b>	<b>1.053.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>674.075</b>	<b>1.053.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.762.665</b>	<b>11.419.330</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		328.493	553.886
<b>Egenkapital</b>		<b>408.493</b>	<b>633.886</b>
Gæld til banker		4.708.825	4.708.825
Periodeafgrænsningsposter		1.214.662	1.286.112
Leasingforpligtelser		418.083	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>6.341.570</b>	<b>5.994.937</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		246.555	196.450
Gæld til banker		3.273.429	3.426.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.919	1.167.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.675	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.024	538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.012.602</b>	<b>4.790.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.354.172</b>	<b>10.785.444</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.762.665</b>	<b>11.419.330</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	553.886	633.886
Årets resultat	0	-225.393	-225.393
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>328.493</b>	<b>408.493</b>

## Noter

2024/25                      2023/24

**1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos selskabsdeltager

63.470

Tilgodehavender udgør tilgodehavende ved samhandel.

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	4.708.825	125.000	2.875.000
Periodeafgrænsningsposter	1.214.662	71.450	928.862
Leasingforpligtelser	418.083	50.105	97.153
	<u>6.341.570</u>	<u>246.555</u>	<u>3.901.015</u>

**3. Gennemsnitligt antal ansatte**

Der er ansat 1 direktør i selskabet som ikke aflønnes med A-indkomst, pension m.v.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået lejekontrakt på tre grunde med en samlet forpligtelse pr. balancedagen på tkr. 1.274.
